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IYADENYS

ITATIANA A

KARLA MICHELLE

MARIA ALTAGRACI A

YENSI ISABEL

YESSENIA

MIGUEL AvroNIO

MARIA EVELINA

IYINET

FRANCIA

IGERMANIA

ICARMEN IVONNE

IJOSE MARIA

F CLARA INES

RAYSA M

BRAHIAN

I SILVIO ADONIS

RAFAEL

IJOSELYN

DALIA

EVA EVELYN

BERKIS DE JESUS

IJOHANNY

RENY BRUNILDA

MARIA C

CARMEN LUISA
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I TORI BIO

DE LA CRUZ MARTINEZ

CASTILLO

RAMIREZ GARCIA

I GUERRERO CUEVAS

I SANTANA

CORDERO MANZUFTA

IGERMOSEN NuNEZ

IJIMENEZ FELIZ

F VARGAS PEREZ

CONNOR GONZALEZ

MARTINEZ ROQUEZ

FELIZ OLIVERO

ICASTILLO MEJIA

SUERO RODRIGUEZ

VALDEZ CEPEDA

UR8AEZ

PUJOLS

ISHAL

MANON

RAMIREZ

DOMINGUEZ

RAMIREZ

PIMEVIEL

RINCON DEL ROSARIO

f SANTIAGO
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AUXILIAR DE ATENCION AL

USUARIO IATENCION AL USUARIO

fSECRETARIA IHEMOFILIA

SEXO
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I DIGITADOR HEMATOLOGI A

S
lvIGI LANCIA
S

LVIG I LANCIA

LABORATORIO

SEGURI DAD

I VIGILANTE

BIOANALISTA

I MICROBIOLOGA

LICENCIADA EN ENFERMERIA IENFERMERIA

LICENCIADA EN ENFERMERA IENFERMERIA

MEDICO EMERGENCIOLOGO IEMERGENCIA

I MEDICO EMERGENCIOLOGO IEMERGENCIA

MEDICO EMERGENCIOLOGO IEMERGENCIA

MEDICO EMERGENCIOLOGO IEMERGENCIA

CATEGORIA DE

SERVIDOR
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LABORATORIO

FECHA

TERMINO DE
FECHA tNICIO
DE covrRATO

01/OS/2021

01/11/20201

01/ 11/20201

05/04/20211

01/06/20211

01/ 11/20201

os/04/2021 1

OS/04/20211

05/03/20211

01/11/20201

05/01/20211

01/03/2021 1

02/03/20211

05/04/20211

01/06/20211

01/11/2020 1

05/os/2021 1

03/05/20211

01/11/20201

01/ 11/20201

01/11/20201

01/11/20201

01/11/20201

01/06/2021

01/06/20211

01/11/20201

01/OS/2022

01/11/2021

01/11/2021

05/04/2022

01/06/20221

01/11/2021 1

os/04/2022 1

05/04/20221

os/03/2022 1

01/ 11/20211

OS/01/20221

01/03/20221

02/03/2022

05/04/2022 1

01/06/20221

01/11/20211

OS/05/20221

03/05/20211

01/11/20211

01/11/20211

01/11/20211

01/11/20211

01/11/20211

01/06/2022 1

01/06/20221

01/11/20211

SUELDO BRUTO AFP

31.500,00

45.000.00

31.500,00

30.000,00

30.000,00

31.500,00

37.000,00

27.000,00

16.500,00

18.000,00

16.500,00

16.500,00

16.500,00

14.500.00

16.962, tO

10.000,00

13.287,89

10.000,00

40.530, 10

13.200,00

29.400,00

22.000,00

46.000,00

46.000,00

46.000,00

46.000.00

904,05

1.291,SO

904,05

861,00

861.00

904,as

1.061,90

774,90

473,SS

S 16.60

473,55

473,55

473,SS

416,IS

486,81

287,00

381,36

287,00

1.163,21

378,84

843,78

631.40

1.320,20

1.320,20

1. 320,20

1.320,20

HOSPITAL
PADRE

OTROS I SUELDO NETOISR

1. 149,75

SFS

957,60

1.368,00

957,60

912,00

912,00

957,60

1. 124,80

820,80

501,60

547,20

501,60

SOI,60

501,60

440,80

515,65

304,00

403,95

304,00

1.232,12

401,28

893,76

668,80

1.398,40

1. 398,40

1.398.40

1.398,40

17,25

519,75

1.292,25

1.292,25

1.292,25

1.292,25

BILLINI

29.638,35

41.190,75

29.638.35

28.227,00

28.227.00

28. 125,90

34.796,OS

23.891,85

15.524,85

15.423.75

15.524,85

15.S24,85

15.524,85

13.643,05

15.959.64

9.409.00

12.502,58

9.409.00

37.61S,02

12.419.88

27.662,46

20.699,80

41.989, IS

41.989, 15

41.989, IS

41.989, 15

1.512,45

6.r>1.512,45

1.512,45

q£VP(



ITHOMAS ESTEVEZ27 FRADBELIN

I VASQUEZ PEREZ28 ICESAR AUGUgro

LLORENTE MARINEZ
29 IGISELAMARIBEL

30 1 LAURI KATHERINE TAVERAS TAVAREZ

Cl RUGIA GENERAL

UROLOGtAMEDtCO UROLOGO

MEDICO ANESTESIOLOGO

MEDICO CIRUJANA GENERAL laRUGIA GENERAL

03/05/2022

01/11/2021

01/11/2021

OS/04

m1 !

69.663.10

69.663, 10

69.663, 10

980.032,49

2. 117,76

2. 117,76

2.117,76

2. 117,76

29.792,99

PADj;

ADMINiSTRACKW

PAD

DEPTO
RECURSOS
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DR. ROQUEZ

GENERAL

PAD,

DlnEccloN
GENERAL


